
Od:
Komu:
Předmět:
Datum:
Přílohy:

SKOLATO s.r.o.
.................
Potvrzení objednávky číslo 20386 
pondělí 26. května 2025 16:20:55 
obj_SKOLATOsro_20386.pdf

Dobrý den,

velice Vám děkujeme za objednávku a v příloze Vám posíláme její potvrzení č. 20386.

Prosíme o kontrolu zboží při doručení a před podpisem dodacího listu. Případné 
poškození, prosím, uveďte do dodacího listu. Pokud škoda nebude uvedena v dodacím 
listu, není možné uplatnit reklamaci.

Přejeme pěkný den.
SKOLATO s.r.o.
tel.: 

Vytvořeno pomocí http://www.superfaktura.cz

mailto:skolato@skolato.cz
http://www.superfaktura.cz/?utm_source=email&utm_medium=email&utm_campaign=faktura&utm_content=30147



 


type1


3577304


7833678


32318


Strana 1/1Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz


DODAVATEL:


SKOLATO s.r.o.


Městský soud v Praze, vl. č. C 263989


Kundratka 1944/17
18000 Praha
Česká republika


IČ: 05459818
DIČ: CZ05459818


Objednávka 20386


 
ODBĚRATEL: DORUČOVACÍ ADRESA: 


Gymnázium, Praha 7,
Nad Štolou 1


Gymnázium, Praha 7, Nad
Štolou 1


Nad štolou 1510/1
17000 Praha
Česká republika
+420736609934


Nad štolou 1510/1
17000 Praha
Česká republika


IČ: 61385476
DIČ: CZ61385476


Datum vystavení: 26.05.2025


Komerční banka a.s.: 115-3506420217/0100
Způsob platby: Platba bankovním převodem


Způsob dodání: Dopravné


Termín dodání 8 - 12 týdnů.


Název položky a popis Množství Jednotka
Cena položky


bez DPH
DPH


Cena položky
s DPH


 Celkem s DPH


MIA CANTILEVER (Barva: 68 - terracotta - Čalouněný
sedák: Ne)
MY-1027


20 ks 1 876,03 Kč 21% 2 270,00 Kč 45 400,00 Kč


MIA BIG LIFT (Barva: 68 - terracotta - Čalouněný sedák:
Ne - Kolečka/kluzák: Kolečka)
MY-1039


2 ks 1 784,30 Kč 21% 2 159,00 Kč 4 318,00 Kč


MIA CANTILEVER (Barva: 69 - blue navy - Čalouněný
sedák: Ne)
MY-1027


4 ks 1 876,03 Kč 21% 2 270,00 Kč 9 080,00 Kč


MIA CANTILEVER (Barva: 66 - ochre - Čalouněný sedák:
Ne)
MY-1027


4 ks 1 876,03 Kč 21% 2 270,00 Kč 9 080,00 Kč


MIA CANTILEVER (Barva: 67 - green mint - Čalouněný
sedák: Ne)
MY-1027


4 ks 1 876,03 Kč 21% 2 270,00 Kč 9 080,00 Kč


Doprava 1 x 2 057,85 Kč 21% 2 490,00 Kč 2 490,00 Kč


Poznámka: Suma bez DPH: 65 659,50 Kč


Základ daně pro 21% DPH: 65 659,50 Kč


DPH celkem: 13 788,50 Kč


Celkem: 79 448,00 Kč


Podpis a razítko:


skolato@skolato.cz735 50 40 50


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



https://www.superfaktura.cz?utm_source=faktura&utm_medium=pdf

http://www.tcpdf.org




